
Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

1 MICHEL DESROCHERS 216

LUCIE TREMBLAY 150

DANIEL MERCIER 235

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

2 HENRIETTE SERVANT 178

MAXIM LAMONTAGNE 209

JOEL LAMONTAGNE 225

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

3 MARCEL FORTIN 195

YVES THIBEAULT 199

DENIS LEMIEUX 226

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

4 ALICIA LALANCETTE 160

KARINE MERCIER 148

MARIE-SOLEIL LAMOUREUX 154

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

5

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

6

InscrIptIon mInI-trIo

Vendredi le 24 janvier 2025

21:00

14

9

0

118



Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

1 ALICIA LALANCETTE 160

KARINE MERCIER 148

MARIE-SOLEIL LAMOUREUX 154

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

2 GÉRALD ASSELIN 153

CLAUDE MALTAIS 227

GHISLAIN MOYEN 217

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

3 LYNDA TREMBLAY 167

JOSEPH SAVARD 199

STEEVE FORTIN 206

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

4 CHANTALE MARTEL 164

MAXIM LAMONTAGNE 209

RÉGIS LAMONTAGNE 242

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

5 DENISE VILLENEUVE 187

HÉLÈNE BOIVIN 185

RACHEL MALTAIS 210

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

6 FRANCINE BOUCHARD 158

PIERROT ROBERGE 191

SERGE LAROUCHE 214

09:00

118

17

36

3

28

42

Samedi le 25 janvier 2025

InscrIptIon mInI-trIo



Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

1 RÉJEANNE BOULAY 173

SERGE LAROUCHE 214

GILLES DORÉ 223

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

2 GILLES ALLARD 197

MARCEL PERRON 199

SYLVIE DANEAU 210

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

3 SONIA LAGACÉ 160

BRUNO GAGNON 194

LUC DANEAU 223

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

4 STÉPHANE FORTIN 218

FRANCINE SERGERIE 154

MARTIN VACHON 219

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

5 France FORTIN 168

YVON GAGNON 205

MARCEL TREMBLAY 216

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

6 DIANE GAGNON 187

JOSEPH SAVARD 199

STEEVE FORTIN 206

InscrIptIon mInI-trIo

Samedi le 25 janvier 2025

10:30

7

32

21

23

21

10



Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

1 GÉRALD ASSELIN 153

CLAUDE MALTAIS 227

GHISLAIN MOYEN 217

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

2 KARINE MERCIER 148

JOEL LAMONTAGNE 225

RÉGIS LAMONTAGNE 242

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

3 MANON SIMARD 167

DENIS IMBEAULT 184

SONIA SIMARD 182

Nom des joueurs de l'équipe Handicap

4 DENISE VILLENEUVE 187

HÉLÈNE BOIVIN 185

RACHEL MALTAIS 210

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

5 LILIANE SIMARD 182

MARIO FORTIN 173

ANDRÉ LAPOINTE 182

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

6 FRANCINE BOUCHARD 158

PIERROT ROBERGE 191

SERGE LAROUCHE 214

62

InscrIptIon mInI-trIo

Dimanche le 26 janvier 

09:00

17

3

65

28

42



Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

1 RÉJEANNE BOULAY 173

SERGE LAROUCHE 214

GILLES DORÉ 223

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

2 France FORTIN 168

YVON GAGNON 205

MARCEL TREMBLAY 216

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

3 LYNDA TREMBLAY 167

JOSEPH SAVARD 199

STEEVE FORTIN 206

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

4 CLAUDE MALTAIS 227

GILLES GUILLOT 195

DANIEL TREMBLAY 197

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

5 GÉRALD ASSELIN 153

RÉMI TREMBLAY 201

GHISLAIN MOYEN 217

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

6

InscrIptIon mInI-trIo

Dimanche le 26 janvier 2025

10:30

7

23

36

0

36



Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

1 STÉPHANE FORTIN 218

FRANCINE SERGERIE 154

MARTIN VACHON 219

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

2 DIANE GAGNON 187

JOSEPH SAVARD 199

STEEVE FORTIN 206

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

3 CLAUDE MALTAIS 227

GILLES GUILLOT 195

DANIEL TREMBLAY 197

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

4 GÉRALD ASSELIN 153

RÉMI TREMBLAY 201

GHISLAIN MOYEN 217

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

5 RÉGIS SAVARD 183

ODILON TREMBLAY 211

ROGER VILLENEUVE 209

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

6 LISE LAROUCHE 185

PAULINE DUFOUR 205

JEAN VALLIÈRES 194

Dimanche le 26 janvier 2025

InscrIptIon mInI-trIo

12:00

21

21

0

36

12

27



Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

1 GUYLAINE GRAVEL 175

BRIGITTE TREMBLAY 205

DOMINIQUE BEAULIEU 231

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

2 MICHEL DESROCHERS 216

LUCIE TREMBLAY 150

DANIEL MERCIER 235

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

3 CHANTALE MARTEL 164

MAXIM LAMONTAGNE 209

RÉGIS LAMONTAGNE 242

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

4 NICOLE GAGNON 197

FLEURETTE PROVENCHER 190

JEAN-YVES PROVENCHER 214

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

5 YANNICK HUDON 219

RÉJEAN HUDON 201

RÉJEANNE BOULAY 163

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

6 MARIE BOIVIN 185

GILLES MADORE 181

CHRISTIAN GOBEIL 220

14

InscrIptIon mInI-trIo

Lundi le 27 janvier 2025

21:30

6

3

14

27

25



Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

1 HENRIETTE SERVANT 178

BRIGITTE TREMBLAY 205

DANIEL MERCIER 235

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

2 SONIA LAGACÉ 160

BRUNO GAGNON 194

LUC DANEAU 223

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

3 KARINE MERCIER 148

JOEL LAMONTAGNE 225

RÉGIS LAMONTAGNE 242

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

4 RÉGIS SAVARD 183

ODILON TREMBLAY 211

ROGER VILLENEUVE 209

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

5 MARIE-HÉLÈNE GIRARD 181

ANDRÉ GAGNON 178

SERGE SIMARD 229

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

6

24

InscrIptIon mInI-trIo

Mardi le 28 janvier 2025

20:30

1

32

3

12



Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

1 GUYLAINE GRAVEL 175

BRIGITTE TREMBLAY 205

DOMINIQUE BEAULIEU 231

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

2 GILLES ALLARD 197

MARCEL PERRON 199

SYLVIE DANEAU 210

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

3 HENRIETTE SERVANT 178

MAXIM LAMONTAGNE 209

JOEL LAMONTAGNE 225

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

4 MARIE-HÉLÈNE GIRARD 181

ANDRÉ GAGNON 178

SERGE SIMARD 229

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

5 LILIANE SIMARD 182

MARIO FORTIN 173

ANDRÉ LAPOINTE 182

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

6 MARIE BOIVIN 185

GILLES MADORE 181

CHRISTIAN GOBEIL 220

25

InscrIptIon mInI-trIo

Mercredi le 29 janvier 2025

21:00

6

10

6

24

62



Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

1 HENRIETTE SERVANT 178

BRIGITTE TREMBLAY 205

DANIEL MERCIER 235

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

2 MARCEL FORTIN 195

YVES THIBEAULT 199

DENIS LEMIEUX 226

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

3 NICOLE GAGNON 197

FLEURETTE PROVENCHER 190

JEAN-YVES PROVENCHER 214

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

4 LISE LAROUCHE 185

PAULINE DUFOUR 205

JEAN VALLIÈRES 194

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

5 LOUISE MARTIN 187

MICHEL LAPRISE 209

MARTIN LAMONTAGNE 219

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

6

InscrIptIon mInI-trIo

21:30

1

0

14

27

3

Jeudi le 30 janvier 2025



Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

1 MANON SIMARD 167

DENIS IMBEAULT 184

SONIA SIMARD 182

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

2 YANNICK HUDON 219

RÉJEAN HUDON 201

RÉJEANNE BOULAY 163

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

3 LOUISE MARTIN 187

MICHEL LAPRISE 209

MARTIN LAMONTAGNE 219

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

4

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

5

Nom des joueurs de l'équipe Moyenne Handicap

6

3

InscrIptIon mInI-trIo

Vendredi le 31 janvier 2025

21:00

65

27


